45

Mi Petre, cum omnia mirifice Quintinus noster expresserit, quam 50
 mirificum in primis falsarium videtur praestare posse! nam ita in-
 scriptiōnem litterarū ad te mearum imitatus est vt ne ipse quidem
 idem iterum possem itidem. Quare nisi aut ille in suum aliquem
 vsum aut tu in tuum eam seruas epistolam, remitte rogo ad me:
 duplicabit miraculum apposita cum tabella. Sin aut perierit aut 55
 vobis vsui erit, ego experiar mee manus imitatorem ipse rursus imitari.

Vale cum lepidissima coniuge.

685₆₉₄ FROM WILLIBALD PIRCKHEIMER.

Nuremberg MS. PP. No. 330^b.

(Nuremberg.)

(October 1517.)

[An autograph rough draft among the Pirckheimer papers at Nuremberg (cf. Ep. 322 introd.). An approximate date can be assigned from the Lucian (l. 13 n.) and Ep. 694.]

SALVVS sis, magne Erasme. Dedi hoc anno aliquas ad te litteras:
 quas ideo te haud acceperisse suspicor, quoniam ad illas non responderis;
 siquidem plane mihi persuadeo, etsi grauioribus occupatus sis nego-
 ciis, non tamen adeo te amicicie iura negligere vt prouocatus non
 rescribas. Homini igitur qui tibi has consignat, litteras tuas quoque 5
 suauissimas reddas oro, non tam mei quam amicorum tuorum gratia,
 quos tibi innumeros virtus tua peperit: siquidem ab illis quotidie
 interpellor ecquid litterarum columnen agat nouerim, quam belle
 eruditio[n]is parens valeat, quid moliatur; ego vero ne γρ̄v quidem
 quod respondeam habeo. Tu igitur fac vt ex te potissimum cuncta 10
 intelligamus, ac tuis et nostris pariter amicis per Slesiam, Saxoniam,
 et Duriangiam satisfacere possimus.

Mitto ad te Luciani Piscatorem cum epistola Capnionis defensiuā;
 non quod rem aliquam dignam me effecisse sperem, sed vt Erasmus
 meus videat quanti eum Bilibaldus faciat: etsi sciām nil laudibus 15

684. 50. expressit D. quam scripti: φα: tum D. 51. α²: falsarum α¹.
 52. quidem add. D. 55. periiit D. 56. manus D: manui α. 57. eum
 add. α².

685. 1. litteras] Epp. 527, 555.
 2. haud accepisse] Pirckheimer makes a similar complaint in Ep. 409. 1-4.
 13. Piscatorem] Nuremberg, F. Peyp,

2 Oct. 1517; see Böcking, suppl. ii. 1,
 p. 99.
 epistola] An Ep. apologetica of 26
 pp.; printed in part as HE. 64.